平成25年５月21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 麻 生  正 紀

(コード3237 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理部門管掌

兼経理・総務部部長
濱 谷  雄 二

 (TEL  03－6803－8100)

定時株主総会の付議議案に関するお知らせ

 当社は、平成25年５月21日開催の取締役会において、平成25年６月19日開催予定の第15回定時株主総会

に付議する議案を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．第1号議案 取締役１名選任の件

(１) 選任の理由

   取締役濱谷雄二氏は本総会終結の時をもって当社取締役を辞任いたします。つきましては、法令及び

定款に定める取締役の員数に不足が生じるため、新たに取締役１名の選任をお願いするものであります。

 (２) 取締役候補者

取締役（社外） 青沼 丈二（新任）

２．第２号議案 監査役１名選任の件

(１) 選任の理由

監査役青沼丈二氏は本総会終結の時をもって当社監査役を辞任いたします。つきましては、法令及び

定款に定める監査役の員数に不足が生じるため、新たに監査役１名の選任をお願いするものであります。

   なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

 (２) 監査役候補者

   監査役 濱谷 雄二（新任）

以上